

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน/ชื่อโครงการ โครงสร้างระบบประปาพร้อมติดตั้งถังแอมแปญ
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพุมุต ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน ชุด
 ประมาณราคาโดย นายรัฐพงษ์ นพวงศ์ เมื่อวันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง	33,000.00	1.070	35,310.00	
2	งานฐานรากถังเหล็กเก็บน้ำ	65,978.50	1.3074	86,260.29	
3	งานถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแอมแปญ	290,000.00	1.070	310,300.00	
4	งานระบบท่อจ่ายน้ำ	31,348.00	1.3074	40,984.38	
5	งานระบบไฟฟ้า	39,340.00	1.3074	51,433.12	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			524,287.78	
	คิดราคาเพียง			520,000.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนะพันธ์ วัชรดิศนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวไพโรจน์ มีธรรม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมธุระดา แจ่มกลัด)

ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุมาลี แสนยุติธรรม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัฐพงษ์ นพวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

